
PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos

2022 m.                  d. sprendimu Nr. T-

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

607.5 60.4 0 547.1

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 494.2 50 0 444.2

04 494.2 50 0 444.2

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

113.3 10.4 0 102.9

04 113.3 10.4 0 102.9

Iš viso: 607.5 60.4 0 547.1

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

ASIGNAVIMŲ VYKDYMAS

01 Miesto urbanistinės plėtros programa

Savivaldybės institucija arba įstaiga

išlaidoms

Iš jų

turtui įsigytiių jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

 1 iš 1



(tūkst. Eur)

 193309312  Šiaulių dailės galerija 178.1 178.1 136.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 170 170 135.6 0

08 170 170 135.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5.4 5.4 0 0

08 5.4 5.4 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1.1 1.1 1.1 0

08 1.1 1.1 1.1 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.6 1.6 0 0

08 1.6 1.6 0 0

 302296914  Šiaulių miesto koncertinė įstaiga Saulė 2583 1355.5 1178.4 1227.6

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1500.3 1260.7 1157.7 239.7

08 1500.3 1260.7 1157.7 239.7

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 19.9 19.9 0 0

08 19.9 19.9 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 21 21 20.7 0

08 21 21 20.7 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 35 32 0 3

08 35 32 0 3

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

1006.8 21.9 0 984.9

08 1006.8 21.9 0 984.9

 302296711  Šiaulių kultūros centras 1710.1 888.7 733.8 821.4

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1668.7 848.5 720.3 820.2

08 1668.7 848.5 720.3 820.2

   31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma 0.7 0.4 0 0.3

08 0.7 0.4 0 0.3

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 20.4 20.4 3 0

08 20.4 20.4 3 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 10.7 10.7 10.5 0

08 10.7 10.7 10.5 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 9.6 8.7 0 0.9

08 9.6 8.7 0 0.9

 190541679  Šiaulių miesto kultūros centras Laiptų 

galerija 

226.4 226.4 192.8 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 219 219 191 0

08 219 219 191 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5.6 5.6 0 0

08 5.6 5.6 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1.8 1.8 1.8 0

08 1.8 1.8 1.8 0

 188204772  Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka

799.9 773.6 684.9 26.3

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 747.7 740.9 673.7 6.8

08 747.7 740.9 673.7 6.8

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 3.1 2.4 0 0.7

08 3.1 2.4 0 0.7

02 Kultūros plėtros programa

Savivaldybės institucija arba įstaiga
Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui



   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 49.1 30.3 11.2 18.8

08 49.1 30.3 11.2 18.8

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

784.2 749.9 0.6 34.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 585.5 585.5 0.1 0

08 585.5 585.5 0.1 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

5.5 0 0 5.5

08 5.5 0 0 5.5

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 193.2 164.4 0.5 28.7

08 193.2 164.4 0.5 28.7

 145398346  Šiaulių turizmo informacijos centras 299.4 285.4 187.6 14

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 265.4 251.4 187.6 14

08 265.4 251.4 187.6 14

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 17 17 0 0

08 17 17 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.7 1.7 0 0

08 1.7 1.7 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

15.3 15.3 0 0

08 15.3 15.3 0 0

Iš viso: 6581.1 4457.6 3114.8 2123.5



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

5505.7 5240.2 8.1 265.5

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 4055.4 4053.8 0 1.6

05 4055.4 4053.8 0 1.6

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 249.6 4.4 0 245.2

05 249.6 4.4 0 245.2

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

13.6 13.6 1.9 0

05 13.6 13.6 1.9 0

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 396.5 396.5 3.3 0

05 396.5 396.5 3.3 0

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 592.2 592.2 2.7 0

05 592.2 592.2 2.7 0

   1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

18.9 0.2 0.2 18.7

05 18.9 0.2 0.2 18.7

   155  Savivaldybės biudžeto lėšos (Aplinkos apsaugos 

spec. programa)

174.7 174.7 0 0

05 174.7 174.7 0 0

   156  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai - Aplinkos apsaugos spec. programa)

4.8 4.8 0 0

05 4.8 4.8 0 0

 145412194  Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų 

laboratorija

70.9 70.9 65.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 69.1 69.1 65.5 0

05 69.1 69.1 65.5 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 1.1 1.1 0 0

05 1.1 1.1 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.7 0.7 0 0

05 0.7 0.7 0 0

Iš viso: 5576.6 5311.1 73.6 265.5

03 Aplinkos apsaugos programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybės institucija arba įstaiga
išlaidoms



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

26701.6 6790.2 67.1 19911.4

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 7810.4 5780.3 36.5 2030

03 98.7 2.7 0 96

04 2227.8 824.6 2.4 1403.2

05 2316 2304.3 0 11.6

06 3167.9 2648.7 34.1 519.2

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5.9 5.9 0 0

06 5.9 5.9 0 0

   152  Skolintos lėšos 4826.3 0 0 4826.3

04 1940.8 0 0 1940.8

06 2885.5 0 0 2885.5

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1275.5 1.5 1.5 1274

04 639.3 0.6 0.6 638.7

06 636.2 0.9 0.9 635.3

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 84.9 0 0 84.9

06 84.9 0 0 84.9

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

2018.9 673.8 10.6 1345.2

04 1352.8 653.1 0 699.7

06 666.1 20.7 10.6 645.5

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 4561 18.7 18.5 4542.3

04 1302.7 6.7 6.6 1296.1

06 3258.3 12 11.9 3246.2

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1805.8 0 0 1805.8

04 367.8 0 0 367.8

06 1438 0 0 1438

   1437  Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 3838 310 0 3528

04 3838 310 0 3528

   1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

474.9 0 0 474.9

04 242.1 0 0 242.1

06 232.8 0 0 232.8

Iš viso: 26701.6 6790.2 67.1 19911.4

04 Miesto infrastruktūros objektų priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybės institucija arba įstaiga



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

9003.1 1078.6 4.7 7924.5

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 431.5 373.7 4.7 57.8

04 431.5 373.7 4.7 57.8

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 7005.7 605.1 0 6400.6

04 7005.7 605.1 0 6400.6

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

988.7 99.8 0 888.9

04 988.7 99.8 0 888.9

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 577.2 0 0 577.2

04 577.2 0 0 577.2

Iš viso: 9003.1 1078.6 4.7 7924.5

ių jų darbo 

užmokesčiui

05 Miesto ekonominės plėtros programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

Savivaldybės institucija arba įstaiga



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

120.9 120.9 0 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 114.6 114.6 0 0

06 114.6 114.6 0 0

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 6.3 6.3 0 0

06 6.3 6.3 0 0

Iš viso: 120.9 120.9 0 0

06 Savivaldybės turto valdymo ir privatizavimo programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybės institucija arba įstaiga



A

2

(tūkst. Eur)

 145914161  Šiaulių sporto centras Atžalynas 637.6 623.6 561.1 14

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 620.8 606.8 561.1 14

08 620.8 606.8 561.1 14

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 4.1 4.1 0 0

08 4.1 4.1 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

12.7 12.7 0 0

08 12.7 12.7 0 0

 145914357  Šiaulių plaukimo centras Delfinas 761.7 738.6 497.9 23.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 668.8 662.3 492.8 6.5

08 668.8 662.3 492.8 6.5

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 28.2 22.4 5.1 5.8

08 28.2 22.4 5.1 5.8

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

64.7 53.9 0 10.9

08 64.7 53.9 0 10.9

 145914542  Sporto centras Dubysa 617 605.6 531.5 11.4

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 571.1 562.1 531.5 9

08 571.1 562.1 531.5 9

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 10 7.6 0 2.4

08 10 7.6 0 2.4

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

32.5 32.5 0 0

08 32.5 32.5 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 3.4 3.4 0 0

08 3.4 3.4 0 0

 145914019  Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija 494.4 486.4 401.7 8

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 464.9 456.9 401.7 8

08 464.9 456.9 401.7 8

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 8.5 8.5 0 0

08 8.5 8.5 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

18.7 18.7 0 0

08 18.7 18.7 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.3 2.3 0 0

08 2.3 2.3 0 0

 145914695  Šiaulių lengvosios atletikos ir 

sveikatingumo centras

735.9 724.3 605.5 11.6

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 697.2 689.6 604.9 7.6

08 697.2 689.6 604.9 7.6

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 17.7 16.7 0.6 1

08 17.7 16.7 0.6 1

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

21 18 0 3

08 21 18 0 3

07 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš visoSavivaldybės institucija arba įstaiga

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui



 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

2697.6 2276.4 0 421.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 2599.6 2276.4 0 323.2

08 2599.6 2276.4 0 323.2

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

98 0 0 98

08 98 0 0 98

 145914880  Šiaulių teniso akademija 499 490.6 339.4 8.4

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 400.6 392.2 339.4 8.4

08 400.6 392.2 339.4 8.4

   31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma 9.8 9.8 0 0

08 9.8 9.8 0 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 56.6 56.6 0 0

08 56.6 56.6 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

20.7 20.7 0 0

08 20.7 20.7 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 11.3 11.3 0 0

08 11.3 11.3 0 0

Iš viso: 6443.2 5945.4 2937.1 497.8



(tūkst. Eur)

 190530088  Šiaulių lopšelis-darželis Trys nykštukai 765.7 763.5 636.8 2.2

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 369.9 369.9 355.2 0

09 369.9 369.9 355.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 302.4 300.6 255 1.8

09 302.4 300.6 255 1.8

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

83.7 83.3 26.6 0.4

09 83.7 83.3 26.6 0.4

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 7.3 7.3 0 0

09 7.3 7.3 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.4 2.4 0 0

09 2.4 2.4 0 0

 300137692  Šiaulių Romuvos progimnazija 1806.9 1782.4 1560.2 24.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1351.3 1332.8 1269.3 18.5

09 1351.3 1332.8 1269.3 18.5

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 326.5 326.5 270.7 0

09 326.5 326.5 270.7 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 61.2 59.2 0 2

09 61.2 59.2 0 2

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

22.7 22.7 8 0

09 22.7 22.7 8 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 24.7 20.7 0 4

09 24.7 20.7 0 4

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 6.1 6.1 0 0

09 6.1 6.1 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2 2 0 0

09 2 2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

12.4 12.4 12.2 0

09 12.4 12.4 12.2 0

 190526570  Šiaulių lopšelis-darželis Varpelis 748.8 748.8 624.2 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 362.4 362.4 346.4 0

09 362.4 362.4 346.4 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 307.6 307.6 261.6 0

09 307.6 307.6 261.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.2 0.2 0 0

09 0.2 0.2 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

66 66 16.2 0

09 66 66 16.2 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 8.5 8.5 0 0

09 8.5 8.5 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

4.1 4.1 0 0

09 4.1 4.1 0 0

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui

08 Švietimo prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš visoSavivaldybės institucija arba įstaiga



 195471366  Šiaulių miesto pedagoginė-psichologinė 

tarnyba

408.2 408.2 389.7 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 342.3 342.3 333.1 0

09 342.3 342.3 333.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 65.6 65.6 56.6 0

09 65.6 65.6 56.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

 190527487  Šiaulių lopšelis-darželis Drugelis 1042.4 1039.6 873.5 2.8

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 440.3 437.5 421.9 2.8

09 440.3 437.5 421.9 2.8

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 475.6 475.6 413.2 0

09 475.6 475.6 413.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

99 99 21.6 0

09 99 99 21.6 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

27.5 27.5 16.8 0

09 27.5 27.5 16.8 0

 190531560  Šiaulių Salduvės progimnazija 1342.6 1342.6 1198.6 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1012.4 1012.4 971.6 0

09 1012.4 1012.4 971.6 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 271.5 271.5 218.6 0

09 271.5 271.5 218.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 30.2 30.2 0 0

09 30.2 30.2 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 16.8 16.8 0 0

09 16.8 16.8 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.7 1.7 0 0

09 1.7 1.7 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

8.5 8.5 8.4 0

09 8.5 8.5 8.4 0

 190528055  Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė 608.5 605.1 515.7 3.4

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 278.6 278.6 267.5 0

09 278.6 278.6 267.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 274.1 274.1 237.5 0

09 274.1 274.1 237.5 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

52.4 52.4 10.7 0

09 52.4 52.4 10.7 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 3.4 0 0 3.4

09 3.4 0 0 3.4

 300056938  Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo 

centras

1757.9 1757.9 1358.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1595.9 1595.9 1358.2 0

09 1595.9 1595.9 1358.2 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 23.1 23.1 0 0

09 23.1 23.1 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.5 0.5 0 0

09 0.5 0.5 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

138.4 138.4 0 0

09 138.4 138.4 0 0



 290532510  Šiaulių Saulėtekio gimnazija 888.9 881.2 784.9 7.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 638.8 632.1 607.2 6.7

09 638.8 632.1 607.2 6.7

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 228.9 228.9 172.7 0

09 228.9 228.9 172.7 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5.6 5.6 0 0

09 5.6 5.6 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 8.3 7.3 0 1

09 8.3 7.3 0 1

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.3 2.3 0 0

09 2.3 2.3 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

1 1 1 0

09 1 1 1 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

4 4 4 0

09 4 4 4 0

 190533045  Šiaulių Zoknių progimnazija 634.8 634.8 518.3 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 382.4 382.4 362.1 0

09 382.4 382.4 362.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 239.1 239.1 153.7 0

09 239.1 239.1 153.7 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.4 0.4 0 0

09 0.4 0.4 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

3.1 3.1 0 0

09 3.1 3.1 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 5.1 5.1 0 0

09 5.1 5.1 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.2 2.2 0 0

09 2.2 2.2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

2.5 2.5 2.5 0

09 2.5 2.5 2.5 0

 190983964  Šiaulių sanatorinė mokykla 1404.7 1404.7 1173.6 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 551.7 551.7 527.5 0

09 551.7 551.7 527.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 43.8 43.8 42.1 0

09 43.8 43.8 42.1 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 11.6 11.6 0.6 0

09 11.6 11.6 0.6 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 786.7 786.7 601.9 0

09 786.7 786.7 601.9 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.1 0.1 0 0

09 0.1 0.1 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

7.3 7.3 0 0

09 7.3 7.3 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2 2 0 0

09 2 2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

1.5 1.5 1.5 0

09 1.5 1.5 1.5 0

 290531180  Šiaulių Santarvės gimnazija 835.9 824.9 730.1 11

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 599.3 599.3 579 0



09 599.3 599.3 579 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 221.7 210.7 147.6 11

09 221.7 210.7 147.6 11

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

1.1 1.1 0 0

09 1.1 1.1 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 6.4 6.4 0 0

09 6.4 6.4 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.4 2.4 0 0

09 2.4 2.4 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

0.2 0.2 0.2 0

09 0.2 0.2 0.2 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

3.3 3.3 3.3 0

09 3.3 3.3 3.3 0

 190526613  Šiaulių lopšelis-darželis Žiburėlis 716.9 716.9 585.9 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 294.9 294.9 273.3 0

09 294.9 294.9 273.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 355.5 355.5 296.3 0

09 355.5 355.5 296.3 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

58.5 58.5 12.3 0

09 58.5 58.5 12.3 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 5.9 5.9 4 0

09 5.9 5.9 4 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.1 2.1 0 0

09 2.1 2.1 0 0

 195220727  Šiaulių Sandoros progimnazija 1337.9 1314.1 1145.3 23.8

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 981.7 959.7 892.6 22

09 981.7 959.7 892.6 22

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 289.5 289.5 243.8 0

09 289.5 289.5 243.8 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 23 23 0 0

09 23 23 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

13.3 13.3 0 0

09 13.3 13.3 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 17 17 0 0

09 17 17 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 4.4 2.6 0 1.8

09 4.4 2.6 0 1.8

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

9 9 8.9 0

09 9 9 8.9 0

 190531418  Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija 1111 1098.6 996.8 12.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 856.5 856.5 816.3 0

09 856.5 856.5 816.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 221.1 221.1 172.6 0

09 221.1 221.1 172.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 10.1 10.1 0 0



09 10.1 10.1 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 12.8 0.4 0 12.5

09 12.8 0.4 0 12.5

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.2 2.2 0 0

09 2.2 2.2 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

1.6 1.6 1.6 0

09 1.6 1.6 1.6 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

6.4 6.4 6.3 0

09 6.4 6.4 6.3 0

 290525850  Šiaulių lopšelis-darželis Žibutė 307.6 307.6 275.8 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 147.2 147.2 143 0

09 147.2 147.2 143 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 137.5 137.5 125.3 0

09 137.5 137.5 125.3 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

22.9 22.9 7.5 0

09 22.9 22.9 7.5 0

 190525283  Šiaulių lopšelis-darželis Ąžuoliukas 616.4 607.3 510.8 9.1

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 291.8 289.5 275.8 2.3

09 291.8 289.5 275.8 2.3

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 242.6 242.6 206.4 0

09 242.6 242.6 206.4 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

58.5 58.5 12.4 0

09 58.5 58.5 12.4 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 7 0.2 0 6.8

09 7 0.2 0 6.8

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

16.5 16.5 16.2 0

09 16.5 16.5 16.2 0

 195221067  Šiaulių Dagilėlio dainavimo mokykla 552.6 543.6 473.6 9

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 46.8 46.8 43.1 0

09 46.8 46.8 43.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 475.7 466.7 426.1 9

09 475.7 466.7 426.1 9

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

27.8 27.8 4.4 0

09 27.8 27.8 4.4 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2 2 0 0

09 2 2 0 0

 190525326  Šiaulių lopšelis-darželis Bangelė 462.1 462.1 399.7 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 198.7 198.7 190.7 0

09 198.7 198.7 190.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 221.1 221.1 199 0

09 221.1 221.1 199 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

40.8 40.8 10 0

09 40.8 40.8 10 0



   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

 190529876  Šiaulių lopšelis-darželis Žilvitis 464.1 464.1 392.9 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 199.6 199.6 191.4 0

09 199.6 199.6 191.4 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 220 220 193.9 0

09 220 220 193.9 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

44.5 44.5 7.6 0

09 44.5 44.5 7.6 0

 190541483  Šiaulių Dailės mokykla 490 490 435.6 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 75.4 75.4 65.1 0

09 75.4 75.4 65.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 383.5 383.5 344.6 0

09 383.5 383.5 344.6 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

31.1 31.1 25.9 0

09 31.1 31.1 25.9 0

 190528817  Šiaulių lopšelis-darželis Berželis 576.1 576.1 496.5 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 240.9 240.9 232.6 0

09 240.9 240.9 232.6 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 279.2 279.2 251.2 0

09 279.2 279.2 251.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33.7 33.7 4.8 0

09 33.7 33.7 4.8 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.8 0.8 0 0

09 0.8 0.8 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

19.4 19.4 7.9 0

09 19.4 19.4 7.9 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.1 2.1 0 0

09 2.1 2.1 0 0

 190529723  Šiaulių lopšelis-darželis Žiogelis 884 884 722.7 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 391.8 391.8 362.8 0

09 391.8 391.8 362.8 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 399.1 399.1 352.9 0

09 399.1 399.1 352.9 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

91.8 91.8 7 0

09 91.8 91.8 7 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.3 1.3 0 0

09 1.3 1.3 0 0

 190539984  Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 480.7 477.1 381.5 3.6

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 423.8 420.2 353.8 3.6

09 423.8 420.2 353.8 3.6

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 29.5 29.5 10.2 0

09 29.5 29.5 10.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

21.7 21.7 16.5 0

09 21.7 21.7 16.5 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 5.7 5.7 1 0

09 5.7 5.7 1 0



 190528589  Šiaulių Spindulio ugdymo centras 2298.7 2298.7 2091.9 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1043.7 1043.7 1019.5 0

09 1043.7 1043.7 1019.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 585.7 585.7 505.7 0

09 585.7 585.7 505.7 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

39.7 39.7 17.7 0

09 39.7 39.7 17.7 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 623.3 623.3 547 0

09 623.3 623.3 547 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 4.2 4.2 0 0

09 4.2 4.2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

2.1 2.1 2 0

09 2.1 2.1 2 0

 190532477  Šiaulių Dainų progimnazija 1864 1858.8 1669.3 5.2

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1454.3 1454.3 1388.9 0

09 1454.3 1454.3 1388.9 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 317.6 314.2 267.2 3.4

09 317.6 314.2 267.2 3.4

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 33 31.2 0 1.8

09 33 31.2 0 1.8

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

17.8 17.8 0 0

09 17.8 17.8 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 26.3 26.3 0 0

09 26.3 26.3 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.6 1.6 0 0

09 1.6 1.6 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

13.4 13.4 13.2 0

09 13.4 13.4 13.2 0

 190526047  Šiaulių lopšelis-darželis Coliukė 485.7 485.7 421.9 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 238.3 238.3 229.7 0

09 238.3 238.3 229.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 193.9 193.9 172.8 0

09 193.9 193.9 172.8 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

39.9 39.9 7.4 0

09 39.9 39.9 7.4 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

12.2 12.2 12 0

09 12.2 12.2 12 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1.4 1.4 0 0

09 1.4 1.4 0 0

 190527715  Šiaulių lopšelis-darželis Žirniukas 697 697 581.8 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 333.9 333.9 320.1 0

09 333.9 333.9 320.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 295.6 295.6 246.2 0

09 295.6 295.6 246.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

62 62 14 0

09 62 62 14 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 3.4 3.4 1.5 0



09 3.4 3.4 1.5 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.1 2.1 0 0

09 2.1 2.1 0 0

 190539799  Šiaulių techninės kūrybos centras 258.1 258.1 200.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 250.7 250.7 200.3 0

09 250.7 250.7 200.3 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 2.2 2.2 0 0

09 2.2 2.2 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

2.6 2.6 0 0

09 2.6 2.6 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.6 2.6 0 0

09 2.6 2.6 0 0

 190527334  Šiaulių suaugusiųjų mokykla 582 579.5 523 2.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 428.9 428.4 411.9 0.5

09 428.9 428.4 411.9 0.5

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 137.4 137.4 102.9 0

09 137.4 137.4 102.9 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.7 0.7 0.6 0

09 0.7 0.7 0.6 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 11.6 9.6 4.3 2

09 11.6 9.6 4.3 2

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

0.8 0.8 0.8 0

09 0.8 0.8 0.8 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

2.6 2.6 2.5 0

09 2.6 2.6 2.5 0

 190529157  Šiaulių lopšelis-darželis Dainelė 692.5 688.8 574.5 3.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 310.7 310.7 296.8 0

09 310.7 310.7 296.8 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 294.1 294.1 256.2 0

09 294.1 294.1 256.2 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.4 0.4 0 0

09 0.4 0.4 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

69.5 69.5 14.5 0

09 69.5 69.5 14.5 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 12.3 8.6 4 3.7

09 12.3 8.6 4 3.7

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

3 3 3 0

09 3 3 3 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.5 2.5 0 0

09 2.5 2.5 0 0

 190540196  Šiaulių jaunųjų turistų centras 349.8 347.4 313.5 2.4

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 341.2 338.8 313.5 2.4

09 341.2 338.8 313.5 2.4

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.5 0.5 0 0

09 0.5 0.5 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

6.6 6.6 0 0

09 6.6 6.6 0 0



   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

 191826574  Šiaulių sporto gimnazija 1705.2 1705.2 1225.8 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 799 799 771 0

09 799 799 771 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 105.9 105.9 57 0

09 105.9 105.9 57 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5 5 0 0

09 5 5 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 789.1 789.1 393.9 0

09 789.1 789.1 393.9 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.3 2.3 0 0

09 2.3 2.3 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

0.6 0.6 0.6 0

09 0.6 0.6 0.6 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

3.3 3.3 3.3 0

09 3.3 3.3 3.3 0

 190532281  Šiaulių Gegužių progimnazija 1741.2 1713.2 1541.5 28

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1365.8 1355.8 1299.8 10

09 1365.8 1355.8 1299.8 10

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 306.1 302.7 224.8 3.4

09 306.1 302.7 224.8 3.4

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 19.5 19.5 1.6 0

09 19.5 19.5 1.6 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

1.9 1.9 0 0

09 1.9 1.9 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 25.3 10.7 0 14.6

09 25.3 10.7 0 14.6

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 10.2 10.2 3 0

09 10.2 10.2 3 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

12.4 12.4 12.3 0

09 12.4 12.4 12.3 0

 190530992  Šiaulių menų mokykla 642.6 642.6 561.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 630.9 630.9 561.3 0

09 630.9 630.9 561.3 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

11.7 11.7 0 0

09 11.7 11.7 0 0

 190541864  Šiaulių Simono Daukanto gimnazija 1047.9 1047.7 937.4 0.2

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 794.1 793.9 763.4 0.2

09 794.1 793.9 763.4 0.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 218.8 218.8 166.9 0

09 218.8 218.8 166.9 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 15.7 15.7 0 0

09 15.7 15.7 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 11.6 11.6 0 0

09 11.6 11.6 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.5 0.5 0 0

09 0.5 0.5 0 0



   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

1.1 1.1 1.1 0

09 1.1 1.1 1.1 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

6.1 6.1 6 0

09 6.1 6.1 6 0

 191819195  Šiaulių Gytarių progimnazija 1231.6 1216.7 1101.7 14.9

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 878 868.2 834.2 9.8

09 878 868.2 834.2 9.8

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 302.9 302.9 251.6 0

09 302.9 302.9 251.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 14.3 14.3 1.5 0

09 14.3 14.3 1.5 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

14.6 14.6 6.4 0

09 14.6 14.6 6.4 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 13 7.9 0 5.1

09 13 7.9 0 5.1

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.4 2.4 1.7 0

09 2.4 2.4 1.7 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

6.4 6.4 6.3 0

09 6.4 6.4 6.3 0

 190541145  Šiaulių 1-oji muzikos mokykla 721 721 675.8 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 74.3 74.3 71 0

09 74.3 74.3 71 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 583.1 583.1 544.2 0

09 583.1 583.1 544.2 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.9 0.9 0 0

09 0.9 0.9 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

56.4 56.4 54.4 0

09 56.4 56.4 54.4 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 6.3 6.3 6.2 0

09 6.3 6.3 6.2 0

 190531375  Šiaulių Didždvario gimnazija 1479.1 1467.5 1349.4 11.6

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1162.6 1162.6 1122 0

09 1162.6 1162.6 1122 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 278.9 278.9 216.6 0

09 278.9 278.9 216.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 8.8 8.8 0 0

09 8.8 8.8 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 17.9 6.3 0 11.6

09 17.9 6.3 0 11.6

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

2.1 2.1 2.1 0

09 2.1 2.1 2.1 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

8.8 8.8 8.7 0

09 8.8 8.8 8.7 0

 195472272  Šiaulių Normundo Valterio jaunimo 

mokykla

407.8 407.8 352.3 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 242 242 231.1 0

09 242 242 231.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 163 163 120.5 0

09 163 163 120.5 0



   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.6 0.6 0 0

09 0.6 0.6 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

0.7 0.7 0.7 0

09 0.7 0.7 0.7 0

 190528393  Šiaulių lopšelis-darželis Vaikystė 655.8 655.8 547.4 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 306.5 306.5 293.7 0

09 306.5 306.5 293.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 281.5 281.5 242.1 0

09 281.5 281.5 242.1 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

66.5 66.5 11.6 0

09 66.5 66.5 11.6 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.3 1.3 0 0

09 1.3 1.3 0 0

 191819380  Šiaulių Dainų muzikos mokykla 691.3 691.3 646.4 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 70.5 70.5 65.6 0

09 70.5 70.5 65.6 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 550.5 550.5 526.1 0

09 550.5 550.5 526.1 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

47.7 47.7 38.7 0

09 47.7 47.7 38.7 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 22.6 22.6 16 0

09 22.6 22.6 16 0

 190530654  Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 1435.8 1425.8 1290.1 10

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1116.4 1116.4 1064 0

09 1116.4 1116.4 1064 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 271.6 271.6 208.4 0

09 271.6 271.6 208.4 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 20 20 7.2 0

09 20 20 7.2 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 17.2 7.2 0 10

09 17.2 7.2 0 10

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

2.2 2.2 2.2 0

09 2.2 2.2 2.2 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

8.4 8.4 8.3 0

09 8.4 8.4 8.3 0

 190531222  Šiaulių Jovaro progimnazija 1455.3 1450.7 1302.2 4.6

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1134.8 1134.6 1083 0.2

09 1134.8 1134.6 1083 0.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 270.6 266.2 212.1 4.4

09 270.6 266.2 212.1 4.4

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 19.2 19.2 0 0

09 19.2 19.2 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

0.4 0.4 0 0

09 0.4 0.4 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 22.7 22.7 0 0

09 22.7 22.7 0 0



   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.4 0.4 0 0

09 0.4 0.4 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

7.2 7.2 7.1 0

09 7.2 7.2 7.1 0

 190528774  Šiaulių lopšelis-darželis Bitė 917.1 916.4 848.1 0.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 387.1 387.1 377.7 0

09 387.1 387.1 377.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 497.6 497.6 465.1 0

09 497.6 497.6 465.1 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

30.6 29.9 5.3 0.7

09 30.6 29.9 5.3 0.7

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.8 1.8 0 0

09 1.8 1.8 0 0

 190532324  Šiaulių Lieporių gimnazija 1364.2 1350.5 1205.9 13.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1081.9 1076.9 1015.8 5

09 1081.9 1076.9 1015.8 5

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 235.4 235.4 180 0

09 235.4 235.4 180 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 16.1 16.1 0 0

09 16.1 16.1 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 16.8 8.1 0 8.7

09 16.8 8.1 0 8.7

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

3.7 3.7 0 0

09 3.7 3.7 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

1.8 1.8 1.8 0

09 1.8 1.8 1.8 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

8.5 8.5 8.3 0

09 8.5 8.5 8.3 0

 190532139  Šiaulių Juventos progimnazija 1809.5 1794.3 1649.1 15.2

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1159.6 1159.6 1100.9 0

09 1159.6 1159.6 1100.9 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 539.7 539.7 485.9 0

09 539.7 539.7 485.9 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 18.4 18.4 0 0

09 18.4 18.4 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

48.9 48.9 43.3 0

09 48.9 48.9 43.3 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 22.5 7.3 0 15.2

09 22.5 7.3 0 15.2

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 8 8 7.8 0

09 8 8 7.8 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1 1 0 0

09 1 1 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

11.4 11.4 11.2 0

09 11.4 11.4 11.2 0

 290527520  Šiaulių lopšelis-darželis Pasaka 733.5 729.8 632.5 3.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 331.9 331.9 318 0

09 331.9 331.9 318 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 326.4 326.4 298.2 0



09 326.4 326.4 298.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

73.1 71.5 16.3 1.6

09 73.1 71.5 16.3 1.6

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.1 0 0 2.1

09 2.1 0 0 2.1

 300137653  Šiaulių Romuvos gimnazija 1327.4 1317.8 1203.1 9.6

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1067.6 1064.6 1022.1 3

09 1067.6 1064.6 1022.1 3

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 217.1 217.1 171.2 0

09 217.1 217.1 171.2 0

   31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma 0.7 0.7 0 0

09 0.7 0.7 0 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 13.8 13.8 0 0

09 13.8 13.8 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 16.3 9.7 0 6.6

09 16.3 9.7 0 6.6

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.9 1.9 0 0

09 1.9 1.9 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

2 2 2 0

09 2 2 2 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

8 8 7.8 0

09 8 8 7.8 0

 290530840  Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija 1015.3 1015.3 896.3 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 687.7 687.7 649.3 0

09 687.7 687.7 649.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 298.8 298.8 241.5 0

09 298.8 298.8 241.5 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.8 0.8 0 0

09 0.8 0.8 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

10 10 0 0

09 10 10 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 10.2 10.2 0 0

09 10.2 10.2 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.2 2.2 0 0

09 2.2 2.2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

5.6 5.6 5.5 0

09 5.6 5.6 5.5 0

 190529919  Šiaulių lopšelis-darželis Eglutė 794.5 794.5 673 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 373.1 373.1 360.2 0

09 373.1 373.1 360.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 328.2 328.2 293 0

09 328.2 328.2 293 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

84 84 16 0

09 84 84 16 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 5.3 5.3 0 0

09 5.3 5.3 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

3.9 3.9 3.8 0

09 3.9 3.9 3.8 0



 190528621  Šiaulių lopšelis-darželis Pupų pėdas 718.9 718.9 606.1 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 337.2 337.2 324.2 0

09 337.2 337.2 324.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 306.9 306.9 268.9 0

09 306.9 306.9 268.9 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

72.7 72.7 13 0

09 72.7 72.7 13 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2.1 2.1 0 0

09 2.1 2.1 0 0

 190983811  Šiaulių Dermės mokykla 3073.7 3073.7 2424.9 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1358 1358 1314.3 0

09 1358 1358 1314.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1.2 1.2 0 0

09 1.2 1.2 0 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 13.2 13.2 0 0

09 13.2 13.2 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

13 13 0 0

09 13 13 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1682.5 1682.5 1106.9 0

09 1682.5 1682.5 1106.9 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2 2 0 0

09 2 2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

3.8 3.8 3.7 0

09 3.8 3.8 3.7 0

 290526190  Šiaulių lopšelis-darželis Ežerėlis 642.6 642.6 534.5 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 290 290 278.2 0

09 290 290 278.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 285.9 285.9 245.2 0

09 285.9 285.9 245.2 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

63.2 63.2 11.1 0

09 63.2 63.2 11.1 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 1.5 1.5 0 0

09 1.5 1.5 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2 2 0 0

09 2 2 0 0

 190525664  Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis 

Pušelė 

305.6 305.6 280.7 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 124.7 124.7 121.9 0

09 124.7 124.7 121.9 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 161.3 161.3 150.7 0

09 161.3 161.3 150.7 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

17.4 17.4 6.2 0

09 17.4 17.4 6.2 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.2 2.2 1.9 0

09 2.2 2.2 1.9 0

 190531037  Šiaulių Medelyno progimnazija 1543.7 1515.5 1352.2 28.2

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1222 1203.4 1139.8 18.6

09 1222 1203.4 1139.8 18.6

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 283.1 283.1 201.4 0



09 283.1 283.1 201.4 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 3 3 0 0

09 3 3 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

5 5 0 0

09 5 5 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 21.4 11.8 2.1 9.6

09 21.4 11.8 2.1 9.6

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.1 0.1 0 0

09 0.1 0.1 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

9.1 9.1 8.9 0

09 9.1 9.1 8.9 0

 190528240  Šiaulių lopšelis-darželis Gintarėlis 755.8 755.8 646.5 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 367.3 367.3 355.3 0

09 367.3 367.3 355.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 315.2 315.2 281.3 0

09 315.2 315.2 281.3 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

72.7 72.7 9.9 0

09 72.7 72.7 9.9 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

 191818517  Šiaulių Centro pradinė mokykla 480.9 479.4 408.5 1.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 309.3 309.3 294.4 0

09 309.3 309.3 294.4 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 162.4 160.9 111.3 1.5

09 162.4 160.9 111.3 1.5

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

0.8 0.8 0 0

09 0.8 0.8 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 5.6 5.6 0 0

09 5.6 5.6 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

2.8 2.8 2.8 0

09 2.8 2.8 2.8 0

 190529495  Šiaulių lopšelis-darželis Rugiagėlė 943.3 939.6 818.7 3.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 457.3 457.3 438.2 0

09 457.3 457.3 438.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 397.1 397.1 368.6 0

09 397.1 397.1 368.6 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

79.5 79.5 11.9 0

09 79.5 79.5 11.9 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 9.4 5.7 0 3.7

09 9.4 5.7 0 3.7

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

6443.1 3810.5 1208.5 2632.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 1264.5 1261.5 1188.6 3

09 1264.5 1261.5 1188.6 3

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1486.8 1373.4 0 113.4

09 1486.8 1373.4 0 113.4



   152  Skolintos lėšos 1057 0 0 1057

09 1057 0 0 1057

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 671.8 618.4 4 53.4

09 671.8 618.4 4 53.4

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

422.4 146.7 11.4 275.6

09 422.4 146.7 11.4 275.6

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 593.6 221.2 0 372.4

09 593.6 221.2 0 372.4

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 102.9 29.4 1.3 73.5

09 102.9 29.4 1.3 73.5

   1438  Valstybės investicijų projektų lėšos 666 0 0 666

09 666 0 0 666

   1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

18.2 0 0 18.2

09 18.2 0 0 18.2

   14511  Lėšos skirtos įsteigti naujas mokytojų padėjėjų 

pareigybes

156.6 156.6 0 0

09 156.6 156.6 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

3.3 3.3 3.2 0

09 3.3 3.3 3.2 0

 190531756  Šiaulių Ragainės progimnazija 972 965.9 872.8 6.1

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 715.3 715.3 687.3 0

09 715.3 715.3 687.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 227.7 227.7 179.6 0

09 227.7 227.7 179.6 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 9.6 9.6 0 0

09 9.6 9.6 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

0.4 0.4 0 0

09 0.4 0.4 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 12 5.9 0 6.1

09 12 5.9 0 6.1

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1 1 0 0

09 1 1 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

6 6 5.9 0

09 6 6 5.9 0

 190527291  Šiaulių lopšelis-darželis Gluosnis 678.6 676.1 573.3 2.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 306.7 306.7 294.4 0

09 306.7 306.7 294.4 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 296.5 296.5 260 0

09 296.5 296.5 260 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

74.6 72.1 18.9 2.5

09 74.6 72.1 18.9 2.5

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.8 0.8 0 0

09 0.8 0.8 0 0

 190529538  Šiaulių lopšelis-darželis Auksinis raktelis 471.4 469.7 410.3 1.6

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 193.8 193.8 185.8 0

09 193.8 193.8 185.8 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 223 223 200.1 0

09 223 223 200.1 0



   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

36.3 36.3 8.1 0

09 36.3 36.3 8.1 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.8 0.1 0 1.6

09 1.8 0.1 0 1.6

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

16.5 16.5 16.3 0

09 16.5 16.5 16.3 0

 190526428  Šiaulių lopšelis-darželis Salduvė 570.9 570.2 479.3 0.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 245.5 245.5 231.5 0

09 245.5 245.5 231.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 266.6 266.6 235 0

09 266.6 266.6 235 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

58.5 57.8 12.8 0.7

09 58.5 57.8 12.8 0.7

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

 190532096  Šiaulių Rasos progimnazija 1067.5 1057.2 920.3 10.3

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 701 701 660 0

09 701 701 660 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 317.3 313.9 251.5 3.4

09 317.3 313.9 251.5 3.4

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 14.8 14.8 2.1 0

09 14.8 14.8 2.1 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

5 5 1.1 0

09 5 5 1.1 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 10.8 3.9 0 6.9

09 10.8 3.9 0 6.9

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 11 11 0 0

09 11 11 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

2 2 0 0

09 2 2 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

5.6 5.6 5.6 0

09 5.6 5.6 5.6 0

 190527868  Šiaulių lopšelis-darželis Klevelis 475.1 475.1 401.6 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 213.1 213.1 204.3 0

09 213.1 213.1 204.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 218.8 218.8 187.1 0

09 218.8 218.8 187.1 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.6 0.6 0 0

09 0.6 0.6 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

40.5 40.5 10.2 0

09 40.5 40.5 10.2 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.1 2.1 0 0

09 2.1 2.1 0 0

 190530316  Šiaulių Rėkyvos progimnazija 679.6 678.1 613.3 1.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 432.6 432.6 414.3 0

09 432.6 432.6 414.3 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 226.6 225.1 195.9 1.5



09 226.6 225.1 195.9 1.5

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 11.1 11.1 0 0

09 11.1 11.1 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

0.3 0.3 0 0

09 0.3 0.3 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 5.9 5.9 0 0

09 5.9 5.9 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

3.1 3.1 3.1 0

09 3.1 3.1 3.1 0

 190526385  Šiaulių lopšelis-darželis Kregždutė 513.3 505.8 409.6 7.5

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 185.2 185.2 176.9 0

09 185.2 185.2 176.9 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 277 269.5 232.7 7.5

09 277 269.5 232.7 7.5

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

43.1 43.1 0 0

09 43.1 43.1 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 8 8 0 0

09 8 8 0 0

 190529680  Šiaulių Saulės pradinė mokykla 656.5 640.1 546.5 16.4

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 398.6 398.6 362.1 0

09 398.6 398.6 362.1 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 213.9 213.9 181.7 0

09 213.9 213.9 181.7 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 11.6 11.6 0 0

09 11.6 11.6 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

9.6 9.6 0 0

09 9.6 9.6 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 5.5 1.9 0 3.6

09 5.5 1.9 0 3.6

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 12.8 0 0 12.8

09 12.8 0 0 12.8

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1.8 1.8 0 0

09 1.8 1.8 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

2.7 2.7 2.7 0

09 2.7 2.7 2.7 0

 190525130  Šiaulių lopšelis-darželis Sigutė 500.2 498.9 414.9 1.3

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 220.5 220.5 212.7 0

09 220.5 220.5 212.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 238.9 238.9 191.5 0

09 238.9 238.9 191.5 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

39 37.7 10.7 1.3

09 39 37.7 10.7 1.3

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.8 1.8 0 0

09 1.8 1.8 0 0

 190983779  Šiaulių Ringuvos mokykla 1065 1065 929.8 0

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 552 552 530.9 0

09 552 552 530.9 0



   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 16.8 16.8 9.4 0

09 16.8 16.8 9.4 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 6.2 6.2 0 0

09 6.2 6.2 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 478.7 478.7 388.2 0

09 478.7 478.7 388.2 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.1 1.1 0 0

09 1.1 1.1 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

7 7 0 0

09 7 7 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1.9 1.9 0 0

09 1.9 1.9 0 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

1.3 1.3 1.3 0

09 1.3 1.3 1.3 0

 190530120  Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras 648.6 646.7 565.2 1.9

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 241 241 231.7 0

09 241 241 231.7 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 364.1 364.1 323.1 0

09 364.1 364.1 323.1 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

43.3 41.4 10.4 1.9

09 43.3 41.4 10.4 1.9

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.2 0.2 0 0

09 0.2 0.2 0 0

 195473755  Šiaulių universitetinė gimnazija 886.3 874.6 779.2 11.7

   141  Lėšos ugdymo reikmėms 676 667.3 629 8.7

09 676 667.3 629 8.7

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 185.6 185.6 143.7 0

09 185.6 185.6 143.7 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 4 4 0 0

09 4 4 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 10.5 7.5 0 3

09 10.5 7.5 0 3

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.8 1.8 0 0

09 1.8 1.8 0 0

   1434  Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui

1.8 1.8 0 0

09 1.8 1.8 0 0

   14611  Lėšos brandos egzaminų papildomoms 

konsultacijoms (COVID-19)

1.1 1.1 1.1 0

09 1.1 1.1 1.1 0

   1463  Valstybės biudžeto lėšos (COVID-19) mokinių 

konsultacijoms

5.5 5.5 5.4 0

09 5.5 5.5 5.4 0

Iš viso: 72741.2 69778 58392.5 2963.3



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

2576.2 2006.1 3.2 570.1

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 279.9 210.1 0 69.8

07 279.9 210.1 0 69.8

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 231.2 165.6 0.9 65.6

07 231.2 165.6 0.9 65.6

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

150.8 1.3 0 149.5

07 150.8 1.3 0 149.5

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 334.1 58.2 2.3 275.9

07 334.1 58.2 2.3 275.9

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 9.2 1.4 0 7.8

07 9.2 1.4 0 7.8

   1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

1.6 0.1 0 1.5

07 1.6 0.1 0 1.5

   155  Savivaldybės biudžeto lėšos (Aplinkos apsaugos 

spec. programa)

40.2 40.2 0 0

07 40.2 40.2 0 0

   156  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai - Aplinkos apsaugos spec. programa)

61.3 61.3 0 0

07 61.3 61.3 0 0

   14621  Įstaigų patirtoms išlaidoms už skiepijimą nuo 

COVID-19 ligos

1467.9 1467.9 0 0

07 1467.9 1467.9 0 0

 300605778  Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

1236.1 1236.1 1049 0

   142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 880.2 880.2 709.9 0

07 880.2 880.2 709.9 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 355.3 355.3 339.1 0

07 355.3 355.3 339.1 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 0.5 0.5 0 0

07 0.5 0.5 0 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.1 0.1 0 0

07 0.1 0.1 0 0

Iš viso: 3812.3 3242.2 1052.2 570.1

ių jų darbo 

užmokesčiui

09 Bendruomenės sveikatinimo programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

Savivaldybės institucija arba įstaiga



A

2

(tūkst. Eur)

 191784958  Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 1752.6 1742.6 1357.9 10

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1101 1101 991.9 0

10 1101 1101 991.9 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 16 16 0 0

10 16 16 0 0

   33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

449.9 442.8 207.6 7.1

10 449.9 442.8 207.6 7.1

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 36.4 36.4 35.8 0

10 36.4 36.4 35.8 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 149.3 146.4 122.6 2.9

10 149.3 146.4 122.6 2.9

 191015237  Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos 

namai

1057.7 1057.7 888.6 0

   142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 183.9 183.9 177.2 0

10 183.9 183.9 177.2 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 857.2 857.2 695.1 0

10 857.2 857.2 695.1 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 16.5 16.5 16.3 0

10 16.5 16.5 16.3 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 0.1 0.1 0 0

10 0.1 0.1 0 0

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

12882.6 10613.6 166.6 2268.9

   142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 3833.3 3833.3 119 0

10 3833.3 3833.3 119 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 3985.3 3148.4 19.8 836.9

10 3985.3 3148.4 19.8 836.9

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 192.7 148.3 5.6 44.4

10 192.7 148.3 5.6 44.4

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

3944.3 2818.9 2.1 1125.4

10 3944.3 2818.9 2.1 1125.4

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 916.5 654.2 20 262.2

10 916.5 654.2 20 262.2

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 10.5 10.5 0.1 0

10 10.5 10.5 0.1 0

 145746984  Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių 

paslaugų centras

1646.5 1626.9 1355.1 19.7

   142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 364.9 364.9 351.5 0

10 364.9 364.9 351.5 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 1104 1086.2 922.9 17.9

10 1104 1086.2 922.9 17.9

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 126.3 124.5 38.5 1.8

10 126.3 124.5 38.5 1.8

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 31.7 31.7 31.1 0

10 31.7 31.7 31.1 0

10 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybės institucija arba įstaiga



   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 19.6 19.6 11.1 0

10 19.6 19.6 11.1 0

 305369449  Kompleksinių paslaugų namai ALKA 864.2 864.2 727.6 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 548.7 548.7 462.3 0

10 548.7 548.7 462.3 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 5.4 5.4 1.2 0

10 5.4 5.4 1.2 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 310.1 310.1 264.1 0

10 310.1 310.1 264.1 0

Iš viso: 18203.6 15905 4495.8 2298.6



A

2

(tūkst. Eur)

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

10580.5 10061.9 5843.7 518.6

   142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 512.1 512.1 412.2 0

01 297.3 297.3 240.6 0

02 87.1 87.1 69.2 0

04 12.5 12.5 12 0

10 115.2 115.2 90.4 0

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 8608.4 8361.3 5366.6 247.2

01 6104.9 5857.8 4931.7 247.2

03 43 43 0 0

04 1688.9 1688.9 0 0

08 198.2 198.2 0 0

10 573.4 573.4 434.9 0

   32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 1.2 1.2 0 0

01 1.2 1.2 0 0

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 469.3 431.2 43.8 38.1

01 93.6 55.5 42.4 38.1

04 323.9 323.9 0 0

10 51.8 51.8 1.4 0

   30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai) 1.1 1.1 0 0

01 1.1 1.1 0 0

   153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

723.1 723.1 6.5 0

01 33.8 33.8 6.5 0

04 689.3 689.3 0 0

   132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas) 244.5 28.6 11.3 215.9

01 244.5 28.6 11.3 215.9

   133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai) 2.7 2.7 2.7 0

01 2.7 2.7 2.7 0

   1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų 

likučiai)

18.1 0.6 0.6 17.4

01 18.1 0.6 0.6 17.4

 188657559  Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba

279.2 272.4 253.9 6.8

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 279.2 272.4 253.9 6.8

01 279.2 272.4 253.9 6.8

 188771865  Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos Strateginio planavimo ir finansų 

skyrius

9002.2 121 0 8881.2

   151  Savivaldybės biudžeto lėšos 5485.8 121 0 5364.8

01 5485.8 121 0 5364.8

   1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas) 3516.4 0 0 3516.4

01 3516.4 0 0 3516.4

Iš viso: 19861.9 10455.3 6097.6 9406.6

11 Savivaldybės veiklos programa

Valstybės funkcijų 

klasifikacija
Iš visoSavivaldybės institucija arba įstaiga

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Iš viso

ių jų darbo 

užmokesčiui



01 Miesto urbanistinės plėtros programa 607.5
02 Kultūros plėtros programa 6581.1
03 Aplinkos apsaugos programa 5576.6
04 Miesto infrastruktūros objektų priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa 26701.6
05 Miesto ekonominės plėtros programa 9003.1
06 Savivaldybės turto valdymo ir privatizavimo programa 120.9
07 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 6443.2
08 Švietimo prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa 72741.3
09 Bendruomenės sveikatinimo programa 3812.3
10 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 18203.6
11 Savivaldybės veiklos programa 19861.9

Iš viso 169653.1

Panaudoti asignavimai, iš viso

Savivaldybės institucija arba įstaiga

Valstybės 

funkcijų 

klasifikacija

Iš viso



(tūkst. Eur)

60.4 0.0 547.1
4457.6 3114.8 2123.5
5311.1 73.6 265.5
6790.2 67.1 19911.4
1078.6 4.7 7924.5
120.9 0.0 0.0

5945.4 2937.1 497.8
69778.0 58392.5 2963.3
3242.2 1052.2 570.1
15905.0 4495.8 2298.6
10455.3 6097.6 9406.6

123144.7 76235.4 46508.4

Iš jų

išlaidoms

turtui įsigytiIš viso ių jų darbo 

užmokesčiui


	14607049671723.xlsx

